
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 30 имени кавалера ордена Красной Звезды  

Ю.В. Гаврилова городского  округа Сызрань Самарской  области 

(ГБОУ СОШ №30  г.о. Сызрань) 

 

ПРИКАЗ 

г.о. Сызрань 

 

«01»  сентября 2023 г.                                                                                № 1763 

 

 
О назначении   

куратора наставнической деятельности в ГБОУ СОШ № 30  г.о. Сызрань 

 

В соответствии с п.5 распоряжения министерства образования и науки Самарской 

области от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе многофункционального 

наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях 

Самарской области», руководствуясь Положением о наставничестве в ГБОУ СОШ №30 

г.о. Сызрань, утвержденного приказом  от 20.09.2019 г. № 1546 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить в 2023- 2024 учебном году куратора наставнической деятельности 

Мырксину Ольгу Геннадьевну, учителя русского языка и литературы. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань      Л.И. Тюкова 

 

 

С приказом № 1763     от 01.09.2023 г. ознакомлены: 

 

Мырксина О.Г.                                                      

 

 

  

 
 


		2023-09-01T15:58:46+0400
	00ad9832c94a2f8abf
	Тюкова Любовь Ивановна




